Edição 560 | Ano 16
06 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2024 - CUJO OBJETO OBJETO É CONTRATA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE HISTORIADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BARRA DO MENDES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6AZCQT6Y-WEK3KDDQ-FYWSKBEG-2JZJESN0
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

1

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA.

CONTRATADO: LIANDRO ANTIQUES MANOEL DE SOUSA (CPF N. 012.***.***-16).

OBJETO: Contratação de serviços de historiador para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Barra do Mendes.

VINCULAÇÃO: Processo Administrativo n. 022/2024, Inexigibilidade de Licitação n. 006/2024..

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01101– Câmara Municipal. Projeto/Atividade: 2.002 –
Manutenção e Funcionamento da Câmara. Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa Física.

OBJETIVO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência do contrato de nº 022/2024, com execução a
partir de 06 de setembro a 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO: O Presente Termo Aditivo encontra amparo legal nos Art. 107 da Lei Federal
14.133/2021 e suas alterações.

Da Ratificação: Ficam mantidas e Ratificadas as demais clausulas.

Barra do Mendes-BA, 06 de setembro de 2024.

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal

Edição 560 | Ano 16
06 de setembro de 2024

Página 3

EXTRATODO 1° TERMOADITIVOAOCONTRATONº 022/2024 - CUJOOBJETOOBJETO É
CONTRATAÇÃODE SERVIÇOS DE HISTORIADOR PARAATENDER AS NECESSIDADES DACÂMARA

MUNICIPAL DE BARRADOMENDES.

Certificação Digital: 6AZCQT6Y-WEK3KDDQ-FYWSKBEG-2JZJESN0
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2024 - CUJO OBJETO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HISTORIADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

		2024-09-06T10:52:33-0300